AVISO DE LICITAÇÃO

-Pregão Presencial-

Prefeitura Municipal de Eugenópolis torna público a realização do Processo Licitatório

nº 018/2021, Pregão Presencial nº 004/2021, Edital nº 004/2021 – Objeto: Contratação

de assessoria e consultoria ao fator de qualidade da Área de Proteção Ambiental

Gavião (APA), para sua reformulação e avaliação dos parâmetros da qualidade

ambiental, regulamentado pela Deliberação Normativa COPAM nº 234, de

03/08/2019, conforme anexo I, termo de referência, do edital – Hora e Data da

Sessão e Abertura dos Envelopes: 09:00 horas do dia 26/03/2021 – O edital poderá ser

adquirido no Portal da Transparência (www.eugenopolis.mg.gov.br) e no setor de

licitação da Prefeitura Municipal de Eugenópolis/MG, na Praça Ângelo Rafael Barbuto,

nº 58, Centro, das 12:00 ás 16:00 horas nos dias úteis – Informações pelo tel. (32) 3724-

1133 – Juarez Luiz Breijão – Prefeito Municipal.